
        

 

 

 

 

Tryezë Konsultative për Pyetësorin e Censit të Popullsisë dhe Banesave 2020 

për personat me aftësi të kufizuar 

 

Tirana International Hotel 

Consortium Conference Room  

 

Datë 19/11/2018 në 12:30 

 

Agjenda 
________________________________________________________________________ 

 

12:30 - 12:45 Regjistrimi i pjesëmarrësve 

12:45 – 12:55 
Fjala e Mirëseardhjes  

 Znj. Delina Ibrahimaj – Drejtore e Përgjithshme, INSTAT 

12:55 - 13:25 

 

“Pyetësori i Censit të Popullsisë dhe Banesave 2020”- Prezantim 

 

 Znj. Majlinda Nesturi, Përgjegjëse në Sektorin e Statistikave të Popullsisë. 

 

13:25 - 14:00 

 

Diskutime 

 

14:00 - 14:30  Pushim kafe 


